
Classement Général Arrivée Trail 38 Km

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camus Renaud [1808] Usc Nouvion Athlétisme Nouvion (08000) SEH 15/05  12:05:42 2:32:46  

2 Verrier Benoit [1885]   () SEH 15/05  12:07:25 2:34:29 0:01:43

3 Rougieux Antoine [1863]  Reims (51100) SEH 15/05  12:07:57 2:35:01 0:02:15

4
Guimet Alain [1833] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 15/05  12:10:03 2:37:07 0:04:21

5 Bontrond Régis [1805] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 15/05  12:10:52 2:37:56 0:05:10

6 Janody Marc Antoine [1880]   (51500) SEH 15/05  12:16:35 2:43:39 0:10:53

7 Lucak Hervé [1846] Efsra Thillois (51370) V1H 15/05  12:18:16 2:45:20 0:12:34

8 Dormoy Thomas [1818]  Reims (51100) SEH 15/05  12:18:42 2:45:46 0:13:00

9
Labroche Christophe [1839] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  12:27:01 2:54:05 0:21:19

10 Michaut Sebastien [1849] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:27:15 2:54:19 0:21:33

11
Jonville Florent [1838] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 15/05  12:27:47 2:54:51 0:22:05

12 Prieur Guillaume [1860]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  12:30:20 2:57:24 0:24:38

13 Lemiere Yannick [1882]   (51480) V2H 15/05  12:32:29 2:59:33 0:26:47

14 Chardenal Bertrand [1876]   (02400) SEH 15/05  12:32:35 2:59:39 0:26:53

15 Godefroy Fabien [1831]  THIL (51220) V2H 15/05  12:33:37 3:00:41 0:27:55

16 Dossot Jean-Marc [1819] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  12:34:42 3:01:46 0:29:00

17
Noel Olivier [1855] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 15/05  12:35:03 3:02:07 0:29:21

18 Brissart Jerome [1807] Cdba paris (75016) V2H 15/05  12:35:06 3:02:10 0:29:24

19 Michaut Dominique [1848]  Ay (51160) V2H 15/05  12:36:59 3:04:03 0:31:17

20 Hubert Yves [1836] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:37:49 3:04:53 0:32:07

21 Garot Valentin [1825]  Vaux Villaine (08150) SEH 15/05  12:38:57 3:06:01 0:33:15

22 Gobeaut Steve [1828]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 15/05  12:39:47 3:06:51 0:34:05

23 Fournier Patrick [1881]   (94170) V2H 15/05  12:39:53 3:06:57 0:34:11

24 Hachin Frederic [1835]  reims (51100) SEH 15/05  12:42:52 3:09:56 0:37:10

25
Moiny Nicolas [1851] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:42:59 3:10:03 0:37:17

26 Gobillard Florent [1829]  Vraux (51150) SEH 15/05  12:45:51 3:12:55 0:40:09

27 Gircius Laurynas [1827]  Reims (51100) SEH 15/05  12:45:55 3:12:59 0:40:13

28 Doyen Edith [1820] Trail-Aventures Betheny (51450) V1F 15/05  12:48:05 3:15:09 0:42:23

29 Dumong Frédéric [1821]  LA VEUVE (51520) V1H 15/05  12:48:08 3:15:12 0:42:26

30 Paroli Jean Claude [1856] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:30 3:15:34 0:42:48

31 Garillon Yannick [1824] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:48:37 3:15:41 0:42:55

32 Plancon Franck [1859] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:45 3:15:49 0:43:03

33 Morales Fabrice [1853] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  12:49:25 3:16:29 0:43:43

34
Chappat Frederic [1811] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:49:45 3:16:49 0:44:03

35 Antoine Rémi [1801]  JUVIGNY (51150) V1H 15/05  12:50:06 3:17:10 0:44:24

36 Christophe Laurent [1813] Grac  thilay (08800) V1H 15/05  12:53:17 3:20:21 0:47:35

37 Nobel Rémy [1854] Rouvroy Action Sport blombay (08260) V1H 15/05  12:54:46 3:21:50 0:49:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Thomas Jean Marc [1868]  CHAUMONT (52000) V1H 15/05  12:55:33 3:22:37 0:49:51

39 Delannoy Nicolas [1872]   (08450) V1H 15/05  12:56:19 3:23:23 0:50:37

40 Lebas Kevin [1841]  REIMS (51100) SEH 15/05  12:56:49 3:23:53 0:51:07

41 Masse Frederic [1875]   (08220) V4H 15/05  12:57:05 3:24:09 0:51:23

42 Bonnet Aurelie [1870]   (51100) V1F 15/05  12:58:06 3:25:10 0:52:24

43 Martineau  Jacky [1847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 15/05  13:00:16 3:27:20 0:54:34

44 Gallois Fabrice [1823] Efsra Reims (51100 ) V2H 15/05  13:00:29 3:27:33 0:54:47

45 Beche Alain [1804] Asptt Argentan Argentan (61200) V2H 15/05  13:01:06 3:28:10 0:55:24

46 Aubry Claude [1802] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:01:17 3:28:21 0:55:35

47 Ruelle Thomas [1865] 615 CROUY (02880) SEH 15/05  13:01:45 3:28:49 0:56:03

48 Velard Laurent [1887]   () V1H 15/05  13:02:20 3:29:24 0:56:38

49 Warrand Frédéric [1869] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  13:03:58 3:31:02 0:58:16

50 Gomes Herve [1832] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:04:15 3:31:19 0:58:33

51 Gobillard Herve [1830] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:04:17 3:31:21 0:58:35

52 Congiusti Valerie [1814] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  13:05:22 3:32:26 0:59:40

53 Diem Angélique  [1817] Dac Reims Avaux  (08190) SEF 15/05  13:06:23 3:33:27 1:00:41

54 Lucak Céline [1845] Efsra Thillois (51370) V1F 15/05  13:07:36 3:34:40 1:01:54

55 Begyn Sebastien [1886]   () V1H 15/05  13:08:08 3:35:12 1:02:26

56 Rousseaux Paul [1864]  Verzenay (51360) SEH 15/05  13:08:24 3:35:28 1:02:42

57
Lacroix Caroline [1840] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  13:08:39 3:35:43 1:02:57

58 Michel Renaud [1850]  Allemant (51120) V2H 15/05  13:09:23 3:36:27 1:03:41

59 Chmielarski Cedric [1812]  epernay (51200) V1H 15/05  13:10:09 3:37:13 1:04:27

60 Devie Aurélien [1816]  Pierry (51530) SEH 15/05  13:10:39 3:37:43 1:04:57

61 Alexandre Bruno [1800] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:11:13 3:38:17 1:05:31

62
Loeuillet Philippe [1844] Ac Gespunsart Neufmanil REIMS

(51100)
V1H 15/05  13:13:15 3:40:19 1:07:33

63 Houem Adil [1874]   (02210) SEH 15/05  13:14:02 3:41:06 1:08:20

64 Pignolet Eric [1858]  HERMONVILLE (51220) V2H 15/05  13:15:02 3:42:06 1:09:20

65 Lepercq David [1878] ACVC  (02000) V1H 15/05  13:17:34 3:44:38 1:11:52

66 Sembeni Nathalie [1866]  Reims (51100) V1F 15/05  13:18:37 3:45:41 1:12:55

67 Braconot Anne [1806]  tinqueux (51430) V2F 15/05  13:19:32 3:46:36 1:13:50

68 Marie Isabelle [1877] EFSRA  (51430) V2F 15/05  13:21:05 3:48:09 1:15:23

69 Lobreau Laurent [1843]  Saint Martin d'Ablois (51530) V1H 15/05  13:22:28 3:49:32 1:16:46

70 Maurin Fany [1884]   () V1F 15/05  13:24:53 3:51:57 1:19:11

71 Picca Eric [1879]   (51100) V1H 15/05  13:25:07 3:52:11 1:19:25

72 Couttin Pascal [1815]  la neuville en tourne à fuy (08310) V1H 15/05  13:27:06 3:54:10 1:21:24

73 Chapier Jerome [1810]  verzy (51380) V1H 15/05  13:27:17 3:54:21 1:21:35

74 Monprofit Cédric [1852]  WARMERIVILLE (51110) SEH 15/05  13:30:57 3:58:01 1:25:15

75 Prieux Nathalie [1861]  VILLEDOMMANGE (51390) V1F 15/05  13:33:39 4:00:43 1:27:57

76 Huth Frederic [1871]   (08450) V1H 15/05  13:46:38 4:13:42 1:40:56

77 Thierart Olivier [1867] Errance Reims Reims (51100) SEH 15/05  13:48:58 4:16:02 1:43:16

78
Formont Stephane [1822] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 15/05  13:50:04 4:17:08 1:44:22

79 Guiraud Valerie [1834]  Jonchery Sur Vesle  (51140) V1F 15/05  13:52:17 4:19:21 1:46:35

80 Billiart Romaric [1883]   (51100) SEH 15/05  13:54:04 4:21:08 1:48:22

81 Canton Laurent [1809]  RETHEL (08300) V1H 15/05  13:58:11 4:25:15 1:52:29

82 Singoth Julien [1873]   (02190) V1H 15/05  13:58:12 4:25:16 1:52:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Renaut Alexandra [1862] Foulées Muizonnaises

Jonchery-Sur-Vesle (51140)
SEF 15/05  13:58:19 4:25:23 1:52:37

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camus Renaud [1808] Usc Nouvion Athlétisme Nouvion (08000) SEH 15/05  12:05:42 2:32:46  

2 Verrier Benoit [1885]   () SEH 15/05  12:07:25 2:34:29 0:01:43

3 Rougieux Antoine [1863]  Reims (51100) SEH 15/05  12:07:57 2:35:01 0:02:15

4
Guimet Alain [1833] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 15/05  12:10:03 2:37:07 0:04:21

5 Bontrond Régis [1805] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 15/05  12:10:52 2:37:56 0:05:10

6 Janody Marc Antoine [1880]   (51500) SEH 15/05  12:16:35 2:43:39 0:10:53

7 Lucak Hervé [1846] Efsra Thillois (51370) V1H 15/05  12:18:16 2:45:20 0:12:34

8 Dormoy Thomas [1818]  Reims (51100) SEH 15/05  12:18:42 2:45:46 0:13:00

9
Labroche Christophe [1839] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  12:27:01 2:54:05 0:21:19

10 Michaut Sebastien [1849] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:27:15 2:54:19 0:21:33

11
Jonville Florent [1838] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 15/05  12:27:47 2:54:51 0:22:05

12 Prieur Guillaume [1860]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  12:30:20 2:57:24 0:24:38

13 Lemiere Yannick [1882]   (51480) V2H 15/05  12:32:29 2:59:33 0:26:47

14 Chardenal Bertrand [1876]   (02400) SEH 15/05  12:32:35 2:59:39 0:26:53

15 Godefroy Fabien [1831]  THIL (51220) V2H 15/05  12:33:37 3:00:41 0:27:55

16 Dossot Jean-Marc [1819] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  12:34:42 3:01:46 0:29:00

17
Noel Olivier [1855] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 15/05  12:35:03 3:02:07 0:29:21

18 Brissart Jerome [1807] Cdba paris (75016) V2H 15/05  12:35:06 3:02:10 0:29:24

19 Michaut Dominique [1848]  Ay (51160) V2H 15/05  12:36:59 3:04:03 0:31:17

20 Hubert Yves [1836] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:37:49 3:04:53 0:32:07

21 Garot Valentin [1825]  Vaux Villaine (08150) SEH 15/05  12:38:57 3:06:01 0:33:15

22 Gobeaut Steve [1828]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 15/05  12:39:47 3:06:51 0:34:05

23 Fournier Patrick [1881]   (94170) V2H 15/05  12:39:53 3:06:57 0:34:11

24 Hachin Frederic [1835]  reims (51100) SEH 15/05  12:42:52 3:09:56 0:37:10

25
Moiny Nicolas [1851] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:42:59 3:10:03 0:37:17

26 Gobillard Florent [1829]  Vraux (51150) SEH 15/05  12:45:51 3:12:55 0:40:09

27 Gircius Laurynas [1827]  Reims (51100) SEH 15/05  12:45:55 3:12:59 0:40:13

28 Dumong Frédéric [1821]  LA VEUVE (51520) V1H 15/05  12:48:08 3:15:12 0:42:26

29 Paroli Jean Claude [1856] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:30 3:15:34 0:42:48

30 Garillon Yannick [1824] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:48:37 3:15:41 0:42:55

31 Plancon Franck [1859] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:45 3:15:49 0:43:03

32 Morales Fabrice [1853] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  12:49:25 3:16:29 0:43:43

33
Chappat Frederic [1811] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:49:45 3:16:49 0:44:03

34 Antoine Rémi [1801]  JUVIGNY (51150) V1H 15/05  12:50:06 3:17:10 0:44:24

35 Christophe Laurent [1813] Grac  thilay (08800) V1H 15/05  12:53:17 3:20:21 0:47:35

36 Nobel Rémy [1854] Rouvroy Action Sport blombay (08260) V1H 15/05  12:54:46 3:21:50 0:49:04

37 Thomas Jean Marc [1868]  CHAUMONT (52000) V1H 15/05  12:55:33 3:22:37 0:49:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Delannoy Nicolas [1872]   (08450) V1H 15/05  12:56:19 3:23:23 0:50:37

39 Lebas Kevin [1841]  REIMS (51100) SEH 15/05  12:56:49 3:23:53 0:51:07

40 Masse Frederic [1875]   (08220) V4H 15/05  12:57:05 3:24:09 0:51:23

41 Martineau  Jacky [1847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 15/05  13:00:16 3:27:20 0:54:34

42 Gallois Fabrice [1823] Efsra Reims (51100 ) V2H 15/05  13:00:29 3:27:33 0:54:47

43 Beche Alain [1804] Asptt Argentan Argentan (61200) V2H 15/05  13:01:06 3:28:10 0:55:24

44 Aubry Claude [1802] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:01:17 3:28:21 0:55:35

45 Ruelle Thomas [1865] 615 CROUY (02880) SEH 15/05  13:01:45 3:28:49 0:56:03

46 Velard Laurent [1887]   () V1H 15/05  13:02:20 3:29:24 0:56:38

47 Warrand Frédéric [1869] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  13:03:58 3:31:02 0:58:16

48 Gomes Herve [1832] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:04:15 3:31:19 0:58:33

49 Gobillard Herve [1830] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:04:17 3:31:21 0:58:35

50 Begyn Sebastien [1886]   () V1H 15/05  13:08:08 3:35:12 1:02:26

51 Rousseaux Paul [1864]  Verzenay (51360) SEH 15/05  13:08:24 3:35:28 1:02:42

52 Michel Renaud [1850]  Allemant (51120) V2H 15/05  13:09:23 3:36:27 1:03:41

53 Chmielarski Cedric [1812]  epernay (51200) V1H 15/05  13:10:09 3:37:13 1:04:27

54 Devie Aurélien [1816]  Pierry (51530) SEH 15/05  13:10:39 3:37:43 1:04:57

55 Alexandre Bruno [1800] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:11:13 3:38:17 1:05:31

56
Loeuillet Philippe [1844] Ac Gespunsart Neufmanil REIMS

(51100)
V1H 15/05  13:13:15 3:40:19 1:07:33

57 Houem Adil [1874]   (02210) SEH 15/05  13:14:02 3:41:06 1:08:20

58 Pignolet Eric [1858]  HERMONVILLE (51220) V2H 15/05  13:15:02 3:42:06 1:09:20

59 Lepercq David [1878] ACVC  (02000) V1H 15/05  13:17:34 3:44:38 1:11:52

60 Lobreau Laurent [1843]  Saint Martin d'Ablois (51530) V1H 15/05  13:22:28 3:49:32 1:16:46

61 Picca Eric [1879]   (51100) V1H 15/05  13:25:07 3:52:11 1:19:25

62 Couttin Pascal [1815]  la neuville en tourne à fuy (08310) V1H 15/05  13:27:06 3:54:10 1:21:24

63 Chapier Jerome [1810]  verzy (51380) V1H 15/05  13:27:17 3:54:21 1:21:35

64 Monprofit Cédric [1852]  WARMERIVILLE (51110) SEH 15/05  13:30:57 3:58:01 1:25:15

65 Huth Frederic [1871]   (08450) V1H 15/05  13:46:38 4:13:42 1:40:56

66 Thierart Olivier [1867] Errance Reims Reims (51100) SEH 15/05  13:48:58 4:16:02 1:43:16

67
Formont Stephane [1822] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 15/05  13:50:04 4:17:08 1:44:22

68 Billiart Romaric [1883]   (51100) SEH 15/05  13:54:04 4:21:08 1:48:22

69 Canton Laurent [1809]  RETHEL (08300) V1H 15/05  13:58:11 4:25:15 1:52:29

70 Singoth Julien [1873]   (02190) V1H 15/05  13:58:12 4:25:16 1:52:30
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doyen Edith [1820] Trail-Aventures Betheny (51450) V1F 15/05  12:48:05 3:15:09  

2 Bonnet Aurelie [1870]   (51100) V1F 15/05  12:58:06 3:25:10 0:10:01

3 Congiusti Valerie [1814] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  13:05:22 3:32:26 0:17:17

4 Diem Angélique  [1817] Dac Reims Avaux  (08190) SEF 15/05  13:06:23 3:33:27 0:18:18

5 Lucak Céline [1845] Efsra Thillois (51370) V1F 15/05  13:07:36 3:34:40 0:19:31

6
Lacroix Caroline [1840] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  13:08:39 3:35:43 0:20:34

7 Sembeni Nathalie [1866]  Reims (51100) V1F 15/05  13:18:37 3:45:41 0:30:32

8 Braconot Anne [1806]  tinqueux (51430) V2F 15/05  13:19:32 3:46:36 0:31:27

9 Marie Isabelle [1877] EFSRA  (51430) V2F 15/05  13:21:05 3:48:09 0:33:00

10 Maurin Fany [1884]   () V1F 15/05  13:24:53 3:51:57 0:36:48

11 Prieux Nathalie [1861]  VILLEDOMMANGE (51390) V1F 15/05  13:33:39 4:00:43 0:45:34

12 Guiraud Valerie [1834]  Jonchery Sur Vesle  (51140) V1F 15/05  13:52:17 4:19:21 1:04:12

13
Renaut Alexandra [1862] Foulées Muizonnaises

Jonchery-Sur-Vesle (51140)
SEF 15/05  13:58:19 4:25:23 1:10:14
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Classement SEF

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diem Angélique  [1817] Dac Reims Avaux  (08190) SEF 15/05  13:06:23 3:33:27  

2
Renaut Alexandra [1862] Foulées Muizonnaises

Jonchery-Sur-Vesle (51140)
SEF 15/05  13:58:19 4:25:23 0:51:56

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camus Renaud [1808] Usc Nouvion Athlétisme Nouvion (08000) SEH 15/05  12:05:42 2:32:46  

2 Verrier Benoit [1885]   () SEH 15/05  12:07:25 2:34:29 0:01:43

3 Rougieux Antoine [1863]  Reims (51100) SEH 15/05  12:07:57 2:35:01 0:02:15

4 Janody Marc Antoine [1880]   (51500) SEH 15/05  12:16:35 2:43:39 0:10:53

5 Dormoy Thomas [1818]  Reims (51100) SEH 15/05  12:18:42 2:45:46 0:13:00

6 Prieur Guillaume [1860]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  12:30:20 2:57:24 0:24:38

7 Chardenal Bertrand [1876]   (02400) SEH 15/05  12:32:35 2:59:39 0:26:53

8 Garot Valentin [1825]  Vaux Villaine (08150) SEH 15/05  12:38:57 3:06:01 0:33:15

9 Hachin Frederic [1835]  reims (51100) SEH 15/05  12:42:52 3:09:56 0:37:10

10 Gobillard Florent [1829]  Vraux (51150) SEH 15/05  12:45:51 3:12:55 0:40:09

11 Gircius Laurynas [1827]  Reims (51100) SEH 15/05  12:45:55 3:12:59 0:40:13

12 Lebas Kevin [1841]  REIMS (51100) SEH 15/05  12:56:49 3:23:53 0:51:07

13 Ruelle Thomas [1865] 615 CROUY (02880) SEH 15/05  13:01:45 3:28:49 0:56:03

14 Rousseaux Paul [1864]  Verzenay (51360) SEH 15/05  13:08:24 3:35:28 1:02:42

15 Devie Aurélien [1816]  Pierry (51530) SEH 15/05  13:10:39 3:37:43 1:04:57

16 Houem Adil [1874]   (02210) SEH 15/05  13:14:02 3:41:06 1:08:20

17 Monprofit Cédric [1852]  WARMERIVILLE (51110) SEH 15/05  13:30:57 3:58:01 1:25:15

18 Thierart Olivier [1867] Errance Reims Reims (51100) SEH 15/05  13:48:58 4:16:02 1:43:16

19
Formont Stephane [1822] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil

(02210)
SEH 15/05  13:50:04 4:17:08 1:44:22

20 Billiart Romaric [1883]   (51100) SEH 15/05  13:54:04 4:21:08 1:48:22

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doyen Edith [1820] Trail-Aventures Betheny (51450) V1F 15/05  12:48:05 3:15:09  

2 Bonnet Aurelie [1870]   (51100) V1F 15/05  12:58:06 3:25:10 0:10:01

3 Congiusti Valerie [1814] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  13:05:22 3:32:26 0:17:17

4 Lucak Céline [1845] Efsra Thillois (51370) V1F 15/05  13:07:36 3:34:40 0:19:31

5
Lacroix Caroline [1840] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  13:08:39 3:35:43 0:20:34

6 Sembeni Nathalie [1866]  Reims (51100) V1F 15/05  13:18:37 3:45:41 0:30:32

7 Maurin Fany [1884]   () V1F 15/05  13:24:53 3:51:57 0:36:48

8 Prieux Nathalie [1861]  VILLEDOMMANGE (51390) V1F 15/05  13:33:39 4:00:43 0:45:34

9 Guiraud Valerie [1834]  Jonchery Sur Vesle  (51140) V1F 15/05  13:52:17 4:19:21 1:04:12

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Guimet Alain [1833] Running Conseil Annemasse Saint-Jeoire

(74490)
V1H 15/05  12:10:03 2:37:07  

2 Bontrond Régis [1805] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 15/05  12:10:52 2:37:56 0:00:49

3 Lucak Hervé [1846] Efsra Thillois (51370) V1H 15/05  12:18:16 2:45:20 0:08:13

4
Labroche Christophe [1839] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  12:27:01 2:54:05 0:16:58

5 Michaut Sebastien [1849] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:27:15 2:54:19 0:17:12

6
Jonville Florent [1838] Groupe Athletic Commercien COMMERCY

(55200)
V1H 15/05  12:27:47 2:54:51 0:17:44

7
Noel Olivier [1855] Ac Chateau Thierry Etampes sur Marne

(02400)
V1H 15/05  12:35:03 3:02:07 0:25:00

8 Hubert Yves [1836] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:37:49 3:04:53 0:27:46

9 Gobeaut Steve [1828]  VILLENEUVE SAINT GERMAIN (02200) V1H 15/05  12:39:47 3:06:51 0:29:44

10
Moiny Nicolas [1851] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:42:59 3:10:03 0:32:56

11 Dumong Frédéric [1821]  LA VEUVE (51520) V1H 15/05  12:48:08 3:15:12 0:38:05

12 Garillon Yannick [1824] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  12:48:37 3:15:41 0:38:34

13
Chappat Frederic [1811] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  12:49:45 3:16:49 0:39:42

14 Antoine Rémi [1801]  JUVIGNY (51150) V1H 15/05  12:50:06 3:17:10 0:40:03

15 Christophe Laurent [1813] Grac  thilay (08800) V1H 15/05  12:53:17 3:20:21 0:43:14

16 Nobel Rémy [1854] Rouvroy Action Sport blombay (08260) V1H 15/05  12:54:46 3:21:50 0:44:43

17 Thomas Jean Marc [1868]  CHAUMONT (52000) V1H 15/05  12:55:33 3:22:37 0:45:30

18 Delannoy Nicolas [1872]   (08450) V1H 15/05  12:56:19 3:23:23 0:46:16

19 Velard Laurent [1887]   () V1H 15/05  13:02:20 3:29:24 0:52:17

20 Warrand Frédéric [1869] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  13:03:58 3:31:02 0:53:55

21 Begyn Sebastien [1886]   () V1H 15/05  13:08:08 3:35:12 0:58:05

22 Chmielarski Cedric [1812]  epernay (51200) V1H 15/05  13:10:09 3:37:13 1:00:06

23
Loeuillet Philippe [1844] Ac Gespunsart Neufmanil REIMS

(51100)
V1H 15/05  13:13:15 3:40:19 1:03:12

24 Lepercq David [1878] ACVC  (02000) V1H 15/05  13:17:34 3:44:38 1:07:31

25 Lobreau Laurent [1843]  Saint Martin d'Ablois (51530) V1H 15/05  13:22:28 3:49:32 1:12:25

26 Picca Eric [1879]   (51100) V1H 15/05  13:25:07 3:52:11 1:15:04

27 Couttin Pascal [1815]  la neuville en tourne à fuy (08310) V1H 15/05  13:27:06 3:54:10 1:17:03

28 Chapier Jerome [1810]  verzy (51380) V1H 15/05  13:27:17 3:54:21 1:17:14

29 Huth Frederic [1871]   (08450) V1H 15/05  13:46:38 4:13:42 1:36:35

30 Canton Laurent [1809]  RETHEL (08300) V1H 15/05  13:58:11 4:25:15 1:48:08

31 Singoth Julien [1873]   (02190) V1H 15/05  13:58:12 4:25:16 1:48:09

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Braconot Anne [1806]  tinqueux (51430) V2F 15/05  13:19:32 3:46:36  

2 Marie Isabelle [1877] EFSRA  (51430) V2F 15/05  13:21:05 3:48:09 0:01:33

Non classés V2F

11

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemiere Yannick [1882]   (51480) V2H 15/05  12:32:29 2:59:33  

2 Godefroy Fabien [1831]  THIL (51220) V2H 15/05  12:33:37 3:00:41 0:01:08

3 Dossot Jean-Marc [1819] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  12:34:42 3:01:46 0:02:13

4 Brissart Jerome [1807] Cdba paris (75016) V2H 15/05  12:35:06 3:02:10 0:02:37

5 Michaut Dominique [1848]  Ay (51160) V2H 15/05  12:36:59 3:04:03 0:04:30

6 Fournier Patrick [1881]   (94170) V2H 15/05  12:39:53 3:06:57 0:07:24

7 Morales Fabrice [1853] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  12:49:25 3:16:29 0:16:56

8 Gallois Fabrice [1823] Efsra Reims (51100 ) V2H 15/05  13:00:29 3:27:33 0:28:00

9 Beche Alain [1804] Asptt Argentan Argentan (61200) V2H 15/05  13:01:06 3:28:10 0:28:37

10 Gobillard Herve [1830] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:04:17 3:31:21 0:31:48

11 Michel Renaud [1850]  Allemant (51120) V2H 15/05  13:09:23 3:36:27 0:36:54

12 Alexandre Bruno [1800] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  13:11:13 3:38:17 0:38:44

13 Pignolet Eric [1858]  HERMONVILLE (51220) V2H 15/05  13:15:02 3:42:06 0:42:33

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Jean Claude [1856] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:30 3:15:34  

2 Plancon Franck [1859] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  12:48:45 3:15:49 0:00:15

3 Martineau  Jacky [1847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 15/05  13:00:16 3:27:20 0:11:46

4 Aubry Claude [1802] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:01:17 3:28:21 0:12:47

5 Gomes Herve [1832] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  13:04:15 3:31:19 0:15:45

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 38 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Masse Frederic [1875]   (08220) V4H 15/05  12:57:05 3:24:09  

Non classés V4H
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